年   月   日

燕市農業再生協議会長  様

住所

申請者 氏名(※)

 電話

燕市農業支援事業取組承認申請書

 次のとおり令和６年度事業を実施したいので、燕市農業支援事業補助金交付

要綱第 5条の規定により、次のとおり事業の取組承認を申請します。

補助金名 申請 対象面積（㎡）

①転作作物栽培支援補助金 □

②直播栽培推進補助金 □

③環境保全型農業取組支援補助金 □

④輸出用米等栽培促進補助金 □

⑤園芸作物産地化推進補助金 □

⑥水田収益力強化ビジョン推進作物補助金 □

※申請する項目の□にレ点チェックすること。

※同意する場合は□にレ点チェックをすること。

※署名による場合は、押印を省略することができます。

【チェック欄】

□ 暴力団、暴力団員に該当せず、かつそれらと密接な関係を有するもので

はないことを誓約します。

□ 市税等の未納がないことを誓約します。

□ 燕市農業再生協議会の他、燕市や関係機関が事業の要件確認または必要な

情報を提供することに同意いたします。